
Qızların döyüş idman növləri ilə məş-
ğul olmasına cəmiyyətin münasibəti 

birmənalı deyil. Əski düşüncələri yox et-
mək üçün təbii ki, qızların kütləvi şəkildə 
idmanla, o cümlədən döyüş növləri ilə də 
məşğul olmaları və bu sahədə davamlı 
qələbələrin qazanılması vacibdir. 

Necə deyərlər, zərif cinsin nümayən-
dələri güclülərin mübarizəsində aciz olma-
dıqlarını sübut etməlidirlər. Bu prosesdə 
gücü, əzmkarlığı, qətiyyəti, qələbələri ilə 
nümunə olmuş idmançılar mühüm rol oy-
naya bilərlər.  

Azərbaycan qadın cüdosunun ən par-
laq siması, Kifayət Qasımovanın atdığı 
təqdirəlayiq addım qadın idmançılarımıza 
nümunədir. Məhz onun arzusu və istəyi ilə 
Qadın Cüdo Klubu yaradılıb ki, burada da, 
zərif cinsin nümayəndələri arasında gələ-
cəyin ən perspektivli tatami ustaları yetişə 
bilər. Onu da qeyd edək ki, Kifayət xanım, 
həm də “Judo Club 2012”nin qadınlardan 
ibarət komandasının baş məşqçisidir. 

Qızların məşqlərini yaxından izləmək, 
hazırlıqları ilə tanış olmaq üçün metronun 
“Əhmədli” stansiyası yaxınlığındakı Qa-
dın Cüdo Klubunun zalına istiqamət alırıq. 
Övladlarını məşqə gətirən valideynlərlə 
ayaqüstü söhbətimizdə bu uşaqların hər 
birinin zala Kifayət Qasımova kimi ad-san 
qazanmaq arzusu ilə gəldiyini öyrənirik. 
Deyirlər ki, aylar keçdikcə, övladlarında 
daha güclü potensial görürlər ki, bununla 
da hədəflər daha da böyüyür. Bu uşaqların 
hər biri Dünya, Olimpiya çempionu olmaq 
istəyir. 

Zala daxil olanda məşqlər artıq başla-
mışdı. Qızlar turnik, kanat, paralel qollar 
və digər idman alətlərində isinmə hərəkət-
ləri edirdilər. Oturub-durma, jim, asta qa-
çış daha sonra tatamidə məşqlərlə davam 

edir. Cütlər ayaq üstə və oturaq vəziyyətdə 
müəyyən fəndləri dəqiq yerinə yetirmək 
üçün böyük səy göstərir, üstünlüklərini nü-
mayiş etdirməyə can atırlar. Məşqçi qızlara 
daha diqqətli olmağı tövsiyə edir. Onların 
arasında yaşları daha az olanlar atma fənd-
lərini çox ehtiyatla yerinə yetirirlər. 

Məşqdən sonra həm idmançı qızlar, 
həm də onların valideynləri ilə söhbət edi-
rik. Yeniyetmələrin son Azərbaycan bi-
rinciliyində bürünc medal qazanan Mə-
sumə Məmmədlinin anası Günel xanım 
qızının cüdoya sevgisini dilə gətirdi:

– Qızım cüdo məşqlərində həvəslə işti-
rak edir. Bu idman növü ilə cəmi 1 il yarım 
məşğul olmasına baxmayaraq, Kifayət xa-
nımın səyləri nəticəsində artıq yüksək nə-
ticələr qazanmağa nail olub. Bir sıra yarış-
larda fərqlənib. Azərbaycan birinciliyində 
3-cü yeri tutduğu üçün yığma komandanın 
heyətində yer alıb. Məsumənin cüdoya 
sevgisi sonsuzdur. Hədəflər böyükdür. İna-
nırıq ki, gələcəkdə qarşıya qoyduğumuz 
məqsədə çata biləcəyik. 

9 yaşlı Fidan İsgəndərova 3 ilə yaxın-
dır ki, məşqləri davam etdirir. Hazırlığa 
böyük həvəs və maraqla qatılır. Deyir ki, 
gələcəkdə müəllimi kimi nailiyyətlər qaza-
nacaq.  

Damla Bayramova da 9 yaşdadır. O, 
Olimpiya çempionu olmaq arzusundadır:

– Cüdonu bizə Kifayət müəllimə sev-
dirib. Anam bu yolda mənə böyük dəstək 
verir. Bir çox yarışlarda iştirak edib, me-
dallar qazanmışam. Son yarışda –“Xəzri 
cüdo turniri”ndə 3-cü yeri tutmuşam.  

Aydan Həsənova da yaşıdları kimi 
böyük arzularla yaşayır. İki ildir ki, zalda 
məşqləri davam etdirir. Düşünür ki, gələ-
cəkdə böyük qələbələr qazana bilər. Ayda-
nın anası da qızına bu çətin yolda dəstək 
olur. 

Pəri Məmmədlinin anası Fərqanə 
xanım klub yaranandan qızının da 
məşqlərə qatıldığını dedi:

– Qızımın əvvəlcə özünümüdafiə 
məqsədilə bu idman növündə məşğul ol-
masını istəyirdik. Zaman keçdikcə, onun 
cüdoya həvəsini və marağını hiss etdik. Ki-
fayət Qasımovanın əldə etdiyi nailiyyətlər 
qızlarımız üçün bir stimuldur. Qızım artıq 
3 ilə yaxındır ki, bu idman növü ilə məşğul 
olur. Federasiyanın təşkil etdiyi yarışlarda 
bir sıra nailiyyətlər qazanıb. Yeniyetmələr 
arasında son Azərbaycan birinciliyində 
3-cü yer uğrunda mübarizədə zədələndi və 
5-ci nəticə göstərdi. 

Məşqlər sona çatsa da, komandanın 
bəzi üzvləri, əsasən də böyüklər tatamidən 
ayrıla bilmirlər. Daha balacalar isə qolları, 
kürəyi və bütün bədəni gücləndirən ka-
natla yuxarı doğru hərəkət edir, şən səslə 
yarışırlar. Qızlardan yaşca ən kiçiyi, 5 
yaşlı Zumra Mirzəliyeva onu zaldan gö-
türməyə gələn atasına öyrəndiyi fəndləri 
göstərməyə çalışır. Qızcığaza yaxınlaşıb, 
hazırlığın necə keçdiyini soruşuruq. O isə 
“Məşqlər nə tez qurtardı. Axı mən heç yo-
rulmadım ki”, – deyir. 

Əslində, bu qızların heç biri yorğun 
görünmürdü. Kimi tatami üzərində, kimi 
idman alətlərində hərəkətləri davam etdi-
rir, bəziləri isə məşqçinin ətrafında dövrə 
vuraraq hazırlıqla bağlı onun fikirlərini bil-
mək istəyirdilər. 

Elə Kifayət xanım da məmnun gö-
rünürdü. Bizimlə söhbətində də bunu 
etiraf etdi: 

– Həmişə arzulamışam ki, oğlanlar 
kimi, qızlar da döyüş növləri ilə fəal şə-
kildə məşğul olsunlar. Güləşdiyim vaxt-
larda düşünürdüm ki, karyeramı bitirəndən 

sonra məşqçilik edəcəyəm. Qadın Cüdo 
Klubunu yaratmağı arzulayırdım. Şükür 
Allaha, istəyimi yerinə yetirdim. Dəstəyə 
görə Cüdo Federasiyasına təşəkkür edirik. 
Bu cür hər bir şəraiti olan zalda gələcəyin 
potensiallı cüdoçularını yetişdirə bilərik. 
Hazırda qrupda 6 yaşdan 13–14 yaşadək 
60-a yaxın qız cüdonun sirlərinə yiyələnir. 
2 ildən çoxdur ki, fasiləsiz məşqləri davam 
etdiririk. Düşünürəm ki, qızlarımızın cüdo 
idman növündə kütləviliyini təmin edə 
bilərik. Artıq nailiyyətlərimiz də var. Qız-
larımızın biri Azərbaycan birinciliyində 
gümüş medal qazanıb. 2-si isə zədə səbə-
bindən mükafatçılar sırasına düşə bilmədi. 

Qadın Cüdo Klubunda gələcəyin Av-
ropa, Dünya, Olimpiya çempionlarını gör-
mək diləyi ilə bu gözəl arenadan ayrılırıq. 
Arzu edirik ki, müxtəlif idman növləri üzrə 
qızlar üçün belə klub və cəmiyyətlərin sayı 
daha çox olsun.   

Leyla QURBANOVA 
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Türkçülük örnəyi: Yusif Ziya Talıbzadə 
O, Türküstanda bolşeviklərə qarşı savaşda şəhid olub

Yusif Ziya Talıbzadə həyatını türkçülük idealları yolunda misilsiz 
fədakarlıqlar göstərmiş istiqlal mücahidlərimizdəndir. O, bu missiyanı 
ömrünün sonuna qədər şərəflə daşımışdır. Bu dəyərli ziyalımız xalqımızın 
tarixində pedaqoq, siyasətçi, publisist, dramaturq və hərbçi kimi də dərin 
iz qoyub. 

Yusif Talıbzadə 1877-ci il yanvarın 
22-də Tiflisdə Şeytanbazar məhəlləsin-
də Zaqafqaziya şeyxülislamının müavini 
Axund Mustafanın ailəsində anadan olub. 
O, görkəmli Azərbaycan şairi, dramaturqu, 
pedaqoqu Abdulla Şaiqin böyük qardaşı-
dır. 

Yusif İlk təhsilini Tiflisdəki Zaqafqa-
ziya Ruhani İdarəsinin nəzdində fəaliy-
yət göstərən rüşdiyyə məktəbində alıb. 
1894-cü ildə ailəsi ilə birlikdə Xorasana 
köçüb. Təhsilini burada davam etdirərkən 
sevimli müəllimi Yusif Ziyadan təsir-
lənərək özünə “Ziya” təxəllüsü götürüb. 
Atasının arzusu ilə İsfahanda sonra Mirzə 
Cəfər mədrəsəsinə daxil olaraq burada ru-
hani təhsili alıb. Bundan sonra isə təhsilini 
Bağdadda tamamlayıb. Türk, ərəb, fars və 
rus dillərini mükəmməl öyrənib. 

1899-cu ildə anası ilə birlikdə Tiflisə 
qayıdıb. Burada Zaqafqaziya Ruhaniləri 
İdarəsində imtahan verərək axund rütbəsi 
alıb. Xidmət üçün Şah Abbas məscidinə tə-
yinat alsa da, bundan imtina edərək, 1900-
cü ildə Bakıya köçüb. Buradakı rus-tatar 
məktəbində pedaqoq kimi çalışmaq  üçün 
yoxlama komissiyasından keçib. İmtaha-
nı uğurla verdikdən sonra məktəbə şəriət 
müəllimi təyin edilib. 

Bakıda o dövrün Hacı Zeynalabdin 
Tağıyev, Nəriman Nərimanov, Həbib bəy 
Mahmudbəyov və sair tanınmış insanları 
ilə tanış olub. Yusif Talıbzadənin 1902-ci 
ildə Azərbaycan dilinin qrammatikasına 
aid “Təhsili-qəvaid”, 1903-cü ildə isə islam 
aləmində qadın tərbiyəsindən bəhs edən 
“Hədiyyəyi-nisvan”, “Sərvət və səxavətilə 
məşhur cənab Hacı Zeynalabdin Tağıye-
vin tərcümeyi-əhvalı”, “Müəllimüş-şəriə”, 
1904-cü ildə “Təəlümüş-şəriə”, 1905-ci 
ildə “Həqiqəti-İslam”, 1907-ci ildə “İslam 
tarixi”, 1913-cü ildə “Türkiyə məktubları” 
kitabları işıq üzü görüb. 

1900–1910-cu illərdə Bakının müxtə-
lif nəşriyyatlarında İslamla bağlı müxtəlif 
mövzularda 10-dan artıq kitabça və risaləsi 
çap edilib. Nəriman Nərimanovun “Nadir 
şah” əsərini fars dilinə çevirib. 1904-cü 
ildə Bakıda “İslam tarixi və tarixi-ənbiya-
ya dair məkanların nəqşəsi və İslam məm-
ləkətlərinin xəritəsi" adlı xəritə çap etdirib.

Yusif Talıbzadə elmi-pedaqoji fəa-
liyyətlə yanaşı, o dövrün aparıcı qəzet və 
jurnallarında aktual mövzularda parlaq 
publisistik yazılarla çıxış edib. 1903-cü 
ildən etibarən “Şərqi-rus” qəzetində İslam 
dini ilə bağlı silsilə məqalələri dərc olunub. 
1905-ci ildən 1913-cü ilə qədər isə “Hə-
yat”, “İrşad”, “Füyuzat”, “Tərəqqi”, “Yeni 
Füyuzat”, “Şəlalə” kimi qəzet və jurnallar-
la sıx əməkdaşlıq edib.

1910-cu ildən etibarən daha çox ic-
timai-siyasi fəaliyyətlə məşğul olub. 
1910-cu ildə Türkiyədə keçirdiyi günlər 
haqqında “Türkiyə məktubları” adlı əsə-

rini çap etdirib. Yusif Talıbzadə dramaturq 
kimi də qələminin sınayıb. “Ərmənusə” və 
“Əmir Xalid bin Vəlid” adlı 2 dram əsəri 
yazıb. “Ərmənusə” 1910-cu ildə, “Əmir 
Xalid bin Vəlid” faciəsi isə 1912-ci ildə 
“Nicat” cəmiyyətinin dram heyəti tərə-
findən oynanılıb. 1911-ci ildə yaradılmış 
“Müsavat” partiyasının ilk üzvlərindəndir.

1912-ci ildə Yusif Ziya həyat yoldaşı 
Cənnət xanım və oğlu Tələt ilə birlikdə 
İstanbula köçüb. Burada hərbi məktəb-
də təhsil alıb. Birinici Dünya müharibəsi 
illərində Balkanlarda savaşlara qoşulan 
azərbaycanlı könüllülərə rəhbərlik edib. 
Sonrakı dövrdə Qars, Ərdəhan və Batum 
cəbhələrində gedən ağır döyüşlərdə iştirak 
edib. Osmanlı ordusunda albay rütbəsinə 
qədər yüksəlib.

1918-ci ildə Qafqaz İslam Ordusu ilə 
bərabər Bakının azad olunması üçün Azər-
baycana gəlib. Türklərin Bakıya doğru yü-
rüşünü əngəlləməyə cəhd edən daşnaklara 
qarşı Göyçay yaxınlığında baş verən ağır 
döyüşdə “Yardım alayı”na rəhbərlik edib. 
Sentyabrın ortalarında isə Bakı uğrunda 
hərbi əməliyyatda şəxsi şücaətlər göstərib. 

1919-cu il iyunun 10-da Azərbaycan 
Cümhuriyyətinin Dövlət Müdafiə Komitə-
sinin iclasında Bakı şəhəri və ətraf əra-
zilərdə yaşayan hərbi çağırış yaşına çatmış 
gənclər üçün hərbi hazırlıq təlimlərinin 
təşkil edilməsi qərara alınıb. Yusif Talıbza-
də könüllü dəstələrin təşkili üzrə komissi-
yanın sədri təyin edilib. 

Cümhuriyyət dövründə bir çox qəzet 
və jurnallarda, əsasən də “Azərbaycan” 
qəzetində siyasət, maarif və mədəniyyət 
mövzularına dair aktual məqalələr nəşr 
etdirib. Milli mətbuat tariximizin araşdır-
maçısı, tarix elmləri doktoru, dosent Məm-
mədismayıl Mehdiyev qeyd etdi ki, Yusif 
Talıbzadə yüksək savadı, kəskin, prinsipial  
mövqeyi ilə seçilən publisistlərdən idi.  

Yusif bəy 1919-cu ildə Osmanlı döv-
lətinin nümayəndə heyətinin başçısı kimi 
Təbrizə gedib. Burada erməni və aysor-
ların yerli Azərbaycan türklərinə qarşı 

törətdikləri qırğınların qarşısını almaq və 
soydaşlarımızın yaşadığı kənd və şəhərlə-
ri qorumaq üçün Mirzə Əli Heyət (məşhur 
həkim, “Varlıq” jurnalının təsisiçisi və baş 
reedaktoru olmuş Cavad Heyətin atası-
dır-müəllf)  tərəfindən qurulmuş “İttiha-
di-İslam” cəmiyyətində Osmanlı dövlətini 
təmsil edib.

1920-ci ildə Sovet Rusiyasının Aprel 
işğalından sonra İran sərhədindən Azər-
baycana keçmək istəyərkən həbs olunub. 
Nərimanovun göstərişilə həbsdən azad 
edilib. 1921-ci ilin fevral ayından Naxçı-
van İnqilab Komitəsinin üzvü kimi fəa-
liyyətə başlayıb. General rütbəsində hərbi 
komissar vəzifəsinə təyinat alıb. Fəaliyyət 
göstərdiyi müddətdə bölgədə qırğınlar və 
talanlar törədən daşnak dəstələrinə qarşı 
mübarizə aparıb. 

1921-ci ilin oktyabr ayında qısa müd-
dət ərzində xarici işlər komissarı təyin olu-
nub. Onun türk paşaları ilə yaxşı əlaqələ-
rinin olması Naxçıvanın təhlükəsizliyini 
möhkəmlətməyə xidmət edib. 1922-ci ilin 
axırlarında Bakıya qayıdan Yusif Ziya  bu-
rada Nərimanovla görüşüb, sovet rejiminə 
qulluq etmək istəmədiyini, bu quruluşla 
uyğunlaşa bilmədiyini deyib. Nərimanov-
dan Sovet İttifaqı sərhədlərini tərk etmək 
üçün rəsmi sənəd alaraq, Azərbaycanı tərk 
edib.

Yusif Ziya Talıbzadə Bakıdan Türküs-
tana gedib. Burada əqidə və məslək dostları 
Ənvər paşa və Zəki Vəlidi Toğanla birlikdə 
bolşeviklərə qarşı döyüşən “Basmaçı hərə-
katı”na qoşulub. 1923-cü il mayın 18-də 
Qızıl Orduya qarşı döyüşlərin birində ağır 
yaralanıb. Silahdaşları ilə birgə Amudərrya 
çayını üzüb keçərkən boğularaq  dünyasını 
dəyişib.

Hörmətli oxucu! Sizə təqdim etdiyimiz 
bu şərəfli tarixçə böyük istiqlal mücahidi 
Yusif Ziya Talıbzadənin türkçülük idealla-
rına necə böyük sədaqət bəslədiyini və bu 
yolda canını belə əsirgəmədiyini nümayiş 
etdirir. Bu il yanvarın 22-də Bakıdakı Ab-
dulla Şaiq adına muzeydə bir qrup ziyalı 
toplaşaraq Yusif Ziya Talıbzadənin xalqı-
mızın azadlıq mücadiləsi tarixində danıl-
maz xidmətlərindən qədirbilənliklə  söz 
açdılar. Sağ olsunlar, “Xalq qəzeti” olaraq 
bu sətirlərin müəllifini də dəvət etmişdilər. 

Uzun illər bu muzeydə çalışmış, ta-
nınmış kulturoloq, tarix elmləri doktoru, 
professor Minaxanım Əsədli XQ-yə qısa 
müsahibəsində bildirdi ki, Yusif Ziya Ta-
lıbzadə kimi görkəmli şəxsiyyətlərin par-
laq həyat yolu gənclərin vətənpərvərlik 
ruhunda tərbiyə edilməsi üçün böyük əhə-
miyyəti vardır. Bu barədə daha çox yazıl-
malı, radio və telekanallarda geniş, maraqlı 
verilişlər hazırlamalıdır. 

Düşünürük ki, yeniyetmə və gənclərə 
Vətəni sevdirməyin ən yaxşı yolu onları 
xalqımızın şanlı tarixi keçmişi ilə yaxından 
tanış etməkdir. Yusif Ziya Talıbzadə kimi 
millət mücahidlərinin həyatı isə bugünkü 
və gələcək nəsillər üçün gözəl örnəkdir. 

Məsaim ABDULLAYEV  
XQ

Prezident Donald Tramp ABŞ-ın Qəzzanı nəzarətə götürəcəyi ilə bağlı 
bəyanatında bildirib ki, bölgəni tərk edən fələstinlilər geri qayıtmamalı, 
qonşu ərəb dövlətlərinin ərazilərində yerləşdirilməlidirlər. 

Ağ evin sahibinin təklifi Yaxın Şərqdə 
kəskin etirazlarla qarşılanıb. Ərəb dövlət-
ləri, eləcə də Avropa İttifaqı ölkələri hesab 
edirlər ki, bu, beynəlxalq qanunların kobud 
şəkildə pozullması deməkdir. Dünən BMT 
rəsmisi Nyu-Yorkda keçirdiyi brifinqdə 
Baş katib Antonio Quterreşin Trampın tək-
lifi ilə bağlı narahatlığını dilə gətirib. Qeyd 
olunub ki, BMT rəhbərliyi ABŞ liderinin 
Qəzza əhalisinin məcburi köçürülmə pla-
nına qəti surətdə etiraz edir və bunu yolve-
rilməz hesab edir. 

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ər-
doğan isə Malayziyanın paytaxtı Kua-
la-Lumpurda “Yeni əsrdə Türkiyə və Ma-
layziya strateji tərəfdaşlığı” devizi altında 
təşkil olunan görüş çərçivəsində çıxış edib. 
O, nitqində İsrail-Fələstin münaqişəsinə də 
toxunub. Deyib ki, heç kim Fələstin xalqı-
nı ikinci Nakbu (1948-ci ilin mayın 15-də 
fələstinlilərin öz torpaqlarından kütləvi qo-

vulması-red) taleyi yaşamağa məcbur edə 
bilməz. 

Xatırladaq ki, Qəzzada 2023-cü ilin 
oktyabrın 7-də HƏMAS-ın hücumu ilə 
başlanan və hər iki tərəfdən ağır zorakılıq-
larla müşayiət olunan silahlı qarşıdurma-
dan artıq 15 aya yaxın vaxt ötür. Bu müd-
dət ərzində 50 mindən çox insan həyatını 
itirib ki, onların da çoxu uşaq, qadın və 
ahıllardır. Ərazi xarabazara çevrilib. Bura-
dakı binaların 80 faizi dağıdılıb. 

Bu arada Tramp HƏMAS-dan bütün 
girovları fevralın 15-i günortaya qədər 
buraxmağı tələb edib, əks halda Qəzza 
zolağında atəşkəs rejiminin pozulacağı ilə 
hədələyib. “Əgər onlar şənbə günü saat 
12:00-a qədər qaytarılmasa, düşünürəm ki, 
bütün razılaşmaları ləğv etməyin vaxtı ça-
tıb”, - Tramp söyləyib. O, jurnalistin HƏ-
MAS bu tələbi yerinə yetirməzsə, ABŞ-nin 
nə edəcəyi barədə sualına cavab verməyib.

HƏMAS-ın  sözçüsü Sami Əbu Zöhri 
isə “Reuters”ə  açıqlamasında vurğulayıb 
ki, tərəflərin artıq razılaşdırılmış sazişinə 
müdaxilə yolverilməzdir: “Tramp yadda 
saxlamalıdır ki, israilli əsirlərin azadlı-
ğa buraxılmalarının yeganə yolu İsrail və 
HƏMAS arasında atəşkəsə hörmətlə ya-
naşmaqdır”.

O həmçinin bildirib ki, yalnız sazişin 
şərtləri qaydasınca yerinə yetiriləcəyi təq-
dirdə, əsirlər öz evlərinə qayıda biləcəklər. 

Hədə-qorxu ilə danışmağın mənası yoxdur. 
Bu cür ritorika yalnız işləri çətinləşdirir.  

Qeyd edək ki, HƏMAS hərəkatı bu il 
fevralın 15-nə planlaşdırılan daha bir qrup 
girovun azad edilməsi prosedurunu təxirə 
salmaq qərarına gəlib. Qeyd edilib ki, bu 
qərar İsrail tərəfindən atəşkəs razılaşması-
na əməl olunmadığına görə verilib.

İsrail Ordusu isə HƏMAS-ın girovla-
rın azad edilməsini dayandırmaq niyyəti 
barədə bəyanatından sonra Cənub Koman-
danlığının məsuliyyət zonasında döyüş 
hazırlığı səviyyəsini artırıb. İsrail rəsmisi 
bildirib ki, ərazinin əlavə bölmələrlə güc-
ləndirilməsi barədə qərar qəbul edilib. 

Hazırda Qəzza sakinləri ağır humanitar 
fəlakətlə üzləşiblər. Əhalinin böyük əksə-
riyyəti ən zəruri ərzaq məhsullarının çatış-
mazlığından ciddi əziyyət çəkir. Atəşkəs 
yenidən pozularsa, vəziyyət bölgədə daha 
da ağırlaşa bilər.   

Məsaim ABDULLAYEV 
XQ

Döyüşə cüdoçu  
qızlar da gedir 

Qadınlar böyük idmandaİstiqlal mücahidləri 

Qəzzanın  taleyi  
siyasi  oyuna  çevrilir

“Mingəçevir Bazar” QSC 
səhmdarlarının nəzərinə!

1 aprel  2025-ci il saat 12.00-da səhm-
darların növbəti illik ümumi yığıncağı ke-
çiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. “Mingəçevir Bazar” QSC-nin 2024-

cü il üçün maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin  
yekunlarının müzakirəsi və təsdiqi.

2. Qəbul edilmiş ərizə və müraciətlərə 
baxılması.

3. Digər məsələlər.
Ümumi yığıncaqda səhmdarların şəx-

siyyətini təsdiq edən sənədlə iştirakları 
vacibdir.

Telefon – (02427) 5-62-49.
Ünvan – Mingəçevir şəhəri, H.Əliyev 

prospekti 53.

İdarə heyəti 
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